

TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ
2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
YURTDIŞINDAN VE YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ KABULÜ

BAŞVURU VE KAYIT TAKVİMİ:

Başvuru Tarihleri	03 - 26 Temmuz 2023
Türkçe Yeterlik Sınavı*	28 Temmuz 2023
Başvuruların Komisyonca Değerlendirilmesi	28 Temmuz - 07 Ağustos 2023
Asıl ve Yedek Kazananların Web Sayfasında İlanı	14 Ağustos 2023
Asıl Adayların Katkı Payı Ödemesi ve Kayıtları	11 - 12 Eylül 2023
Açık Kontenjanlar İçin Yedek Adayların Web Sayfasında İlanı	14 Eylül 2023
Yedek Adayların Katkı Payı Ödemesi ve Kayıtları	18 - 19 Eylül 2023

***Türkçe Dil Yeterliliği**

Öğretim dili %30 Almanca olan programlara başvuruda bulunacak adayların B2 seviyesinde Türkçe dil bilgisine sahip olduklarını veya 700 saat Türkçe eğitimi aldıklarını belgelemeleri gerekmektedir. B2 seviyesinde Türkçe dil belgesi olmayan veya 700 saat Türkçe eğitimi aldığını belgeleyemeyen adayların Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılacak Türkçe Dil Yeterlik Sınavı'nı başarmaları gerekmektedir. Aksi halde başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır. Öğretim dili Almanca olan programlara başvuran adaylardan Türkçe dil belgesi koşulu aranmaz.

BAŞVURU KOŞULLARI

Aşağıdaki şartlardan birini yerine getiren aday başvuruda bulunabilir.

1. Almanca'nın resmi dil olarak **konusulduğu** bir ülkede, o ülke vatandaşlarının devam ettiği 12 yıllık öğretim kurumlarında yükseköğretim giriş yeterliliği (Hochschulzugangsberechtigung) sağlayacak bir eğitim alarak
 - a) Abitur veya Matura (allgemeine Hochschulreife) diploma not ortalaması 6'lık puan sisteminde en az 3,0 olan adaylar (Fen ve Mühendislik Fakültelerine başvuran adaylarda ayrıca Abitur ve Matura sınavı dahilinde matematik sınavına girmiş ve en az geçer not almış olmak),
 - b) Fachgebundene Hochschulreife diploma not ortalaması 6'lık puan sisteminde en az 3,0 olan adaylar (diplomasına sahip oldukları meslek alanı ile ilgili bir lisans programına başvurabilirler),
 - c) Fachhochschulreife diplomasına sahip olan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na bağlı İstanbul'daki devlet üniversiteleri tarafından yapılan Yurtdışı Öğrenci Sınavı'ndan (YÖS) 100 üzerinden en az 85 veya Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi tarafından

yapılan Türkiye Yurt Dışından Öğrenci Kabul Sınavı'ndan (TR-YÖS) 500 üzerinden 425 almış olan adaylar,

2. Almanca'nın resmi dil olarak **konusulmadığı** bir ülkede 12 yıllık öğretim kurumlarında yükseköğretim giriş yeterliliği (Hochschulzugangsberechtigung) sağlayacak bir eğitim alarak,

a) Abitur veya Matura diploma not ortalaması 6'lık puan sisteminde en az 3,0 olan adaylar (Fen ve Mühendislik Fakültelerine başvuran adaylarda ayrıca Abitur ve Matura sınavı dahilinde matematik sınavına girmiş ve en az geçer not almış olmak),

b) Üniversitemiz Senatosu tarafından kabul edilen Almanca hazırlık sınıfından muafiyet sağlayan belgeye, 100'lük not sisteminde en az 75 diploma notuna sahip olan ve İstanbul'daki devlet üniversiteleri tarafından yapılan YÖS'ten 80 veya TR-YÖS'ten 400 alan adaylar (Farklı not sistemlerinde alınmış diploma notlarının 100'lük Not Sistemine karşılıklarının belirtildiği resmi belge ibraz edilmesi zorunludur.)

c) Üniversitemiz Senatosu tarafından kabul edilen Almanca hazırlık sınıfından muafiyet sağlayan belgeye sahip olan ve Azerbaycan Cumhuriyeti Devlet Sınav Merkezi tarafından yapılan Azerbaycan Üniversite Giriş Sınavı'ndan aşağıdaki tabloda başvuruda bulunulacak programa ilişkin belirlenen sınav grubundan istenilen puanı almış adaylar başvuruda bulunabilirler.

Fakülte Adı	Program Adı	Sınav Grubu	Puan (700 üzerinden)
Fen Fakültesi	Malzeme Bilimi ve Teknolojileri	Grup I	500
Fen Fakültesi	Moleküler Biyoteknoloji	Grup IV	500
Fen Fakültesi	Enerji Bilimi ve Teknolojileri	Grup I	480
Hukuk Fakültesi	Hukuk	Grup III	550
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	Grup II	550 ve Matematik sınav puanı 150 üzerinden en az 100
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Grup II	550 ve Matematik sınav puanı 150 üzerinden en az 100
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	Grup II	575
Kültür ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Kültür ve İletişim Bilimleri	Grup III	550

Kültür ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Sosyoloji	Grup II	575
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Grup I	550
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği		
	Endüstri Mühendisliği		
	Mekatronik Mühendisliği		
	İnşaat Mühendisliği		
	Makine Mühendisliği		

KONTENJANLAR

Yurt dışından öğrenci kabulü kapsamında başvuran adaylar başvurularını aşağıda belirtilen 13 programdan **en fazla ikisini** seçerek yapabilirler.

Fakülte	Program	Kontenjan
Fen Fakültesi	Malzeme Bilimi ve Teknolojileri (Almanca)	5
	Moleküler Biyoteknoloji (Almanca)	5
	Enerji Bilimi ve Teknolojileri (Almanca)	5
Hukuk Fakültesi*	Hukuk Fakültesi (%30 Almanca)	5*
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat (Almanca)	5
	İşletme (Almanca)	5
	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Almanca)	5
Kültür ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Kültür ve İletişim Bilimleri (%30 Almanca)	5
	Sosyoloji (%30 Almanca)	5
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği (Almanca)	5
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği (Almanca)	5
	Endüstri Mühendisliği (Almanca)	5
	Mekatronik Mühendisliği (Almanca)	5
	İnşaat Mühendisliği (Almanca)	5
	Makine Mühendisliği (Almanca)	5

*Türk Vatandaşlığı Kanunu uyarınca doğumla Türk vatandaşı olup da İçişleri Bakanlığı'ndan Türk vatandaşlığından çıkma izni alanlar ve bunların Türk vatandaşlığından çıkma belgesinde kayıtlı reşit olmayan çocuklarına verilen "Tanınan Hakların Kullanılmasına İlişkin Belge" (mavi kart) sahibi olduğunu belgeleyen adaylar ile 01.02.2013 tarihinden önce yurtdışında ortaöğretime devam ederek ortaöğretiminin (lise) son üç yılını KKTC hariç yabancı bir ülkede tamamlayan veya lise eğitimlerinin tamamını yurt dışındaki liselerde (KKTC liseleri hariç) gören T.C. uyruğunda bulunanlar ve uyruğundan biri T.C. olan birden çok vatandaşlığa sahip adaylar için ayrılan kontenjanın %10'unu aşmayacak şekilde yerleştirme yapılır.

BAŞVURU ŞEKLİ

Başvurular yukarıdaki takvimdeki tarihler arasında aşağıdaki adres üzerinden online yapılacaktır: https://obs.tau.edu.tr/oibs/foa_app/

Online başvuru sırasında adaylardan başvuru belgelerini sisteme yüklemeleri istenecektir. Doldurulması zorunlu bütün alanlar doldurulmadan ve bütün belgeler PDF formatında yüklenmeden sistem başvuru formunun gönderilmesine izin vermeyecektir.

Online başvuru sona erdikten sonra başvuru aday tarafından onaylanmaz ise geçersiz sayılacaktır.

Başvurularda herhangi bir sorun yaşanması durumunda international@tau.edu.tr adresine bildirilebilecektir. E-posta ulaşığında adayla iletişime geçilecektir.

Başvuru İçin Önemli Hususlar

Adayların, başvuru belgelerinin Almanca ve İngilizce dışındaki bir dilde olması halinde noter ya da Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı Türkçe tercümeleri ile başvuru yapmaları gerekmektedir. Aksi halde başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır.

Başvuru sahibinin birden fazla vatandaşlığı olması halinde hepsini beyan etmesi zorunludur. Eksik beyan halinde bunun daha sonra -kayıttan sonra bile- fark edilmesi halinde ve öğrencinin Türk vatandaşlığının da bulunduğu tespit edildiğinde öğrencinin kaydı mutlaka silinecektir.

Eksik belge olması halinde başvuru geçersiz sayılacaktır.

Gerekli belgeler

- **Lise Diploması**
- **Lise Diplomasının, T.C. Milli Eğitim Bakanlığı, İl Milli Eğitim Müdürlükleri ya da Türk Dış Temsilciliklerden alınmış Denklik Belgesi**
Bu belge başvuru aşamasında zorunlu olmayıp denklik belgesi bulunan adayların başvuruda vermesi beklenir. Ancak kayıt hakkı kazanan adayların denklik belgesinin aslını kayıta teslim etmeleri gerekmektedir. Teslim edemeyenlerin kayıtları yapılmaz.
- **Adayın lisede aldığı derslerini, notlarını ve genel not ortalamasını gösterir lise müdürlüğü tarafından onaylanmış resmi not belgesi (transkript)**
- **Azerbaycan Cumhuriyeti'nden başvuran adaylar için:** Devlet Sınav Merkezi tarafından yapılan Azerbaycan Üniversite Giriş Sınavı Sonuç Belgesi
- **YÖS Sonuç Belgesi ile başvuran adaylar için:** YÖS sonuç belgesi. Sadece İstanbul'daki devlet üniversiteleri tarafından yapılan YÖS sonucu kabul edilmektedir.

- **TR-YÖS Sonuç Belgesi ile başvuran adaylar için:** TR-YÖS sonuç belgesi.
 - **Üniversite Senatosu tarafından kabul edilen Almanca hazırlık sınıfından muafiyet sağlayan belge**
Ortaöğreniminin tamamını Almancanın resmi dil olarak konuşulduğu bir ülkede, o ülke vatandaşlarının devam ettiği ortaöğretim kurumlarında tamamlayanlar hariç.
 - **B2 düzeyinde Türkçe dil bilgisini gösteren belgenin onaylı örneği**
Tamamen yabancı dilde okutulan programlara başvuran adaylar hariç.
 - **Pasaport Fotokopisi**
Pasaportun kimlik bilgilerini, giriş-çıkış mührü olan sayfaların ve geçerlilik süresini gösteren sayfaların fotokopisi
T.C. uyruklu adaylar ile uyruğundan birisi T.C. olan birden çok vatandaşlığa sahip adaylar için:
Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği
 - **T.C. uyruklu adaylar ile uyruğundan birisi T.C. olan birden çok vatandaşlığa sahip adaylar için:**
Yurtdışında lise eğitimi alan adayların lise eğitimleri sürecindeki zaman dilimini kapsayan ve emniyetten alınan yurda giriş çıkış belgesi (e-devletten alınabilir) veya pasaportunun giriş-çıkış damgalarının olduğu sayfalarının kopyası
 - **Mavi Kart ile başvuran adaylar için:**
Mavi Kartı fotokopisi
 - **Halihazırda Türkiye’de ikamet eden başvuru sahipleri için:**
İkametgâh Tezkeresi
 - **Fotoğraf**
Son altı ay içinde, ön cepheden, adayın kolaylıkla tanınmasını sağlayacak şekilde çekilmiş olmalıdır.
 - **Değerlendirme Ücreti Dekontu**
Değerlendirme ücreti her bir program için 50 Euro veya Merkez Bankası kuru üzerinden Türk Lirası karşılığı olarak aşağıdaki banka hesap numaralarına yatırılacaktır. Başvurulacak her program için ayrı bir değerlendirme ücreti ödenmesi gerekir. (Eğer iki programa başvuracaksanız, 100 Euro ödenmelidir. Lütfen en fazla iki programa başvurulabileceğine dikkat ediniz.)
Değerlendirme ücreti dekontu başvuruda sunulmalıdır.
- Başvuru ücreti (başvuru kabul edilsin veya edilmesin, kayıt yapılsın veya yapılsın) iade edilmeyecektir.

Değerlendirme ücreti yatırılırken adayın *isim – soyadı, kimlik veya pasaport numarası* ve açıklama olarak da “*Yabancı Öğrenci Başvuru Değerlendirme Ücreti*” ifadesinin dekontta yer almasına dikkat edilmelidir.

Banka Hesap Numarası

Yurt İçinden Ödemeler İçin

TL Hesap Numarası

Banka: Halk Bankası
Şube: Kuyubaşı İstanbul Şubesi
Şube Kodu: 866
Hesap Adı: Türk - Alman Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
Hesap No: 06000069
IBAN: TR22 0001 2009 8660 0006 0000 69
SWIFT Kodu: TRHBTR2A

Yurt Dışından Ödemeler İçin

EURO Hesap Numarası

Banka: Halk Bankası
Şube: Kuyubaşı İstanbul Şubesi
Şube Kodu: 866
Hesap Adı: Türk - Alman Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
Hesap No: 58000096
IBAN: TR88 0001 2009 8660 0058 0000 96
SWIFT Kodu: TRHBTR2A

Yurt Dışından Yapılacak Ödemeler İçin

Uluslararası para transferlerinde beklenen kesintiden daha fazla kesinti olabilir. Sadece gönderen banka değil alıcı banka da bazı kesintiler uygulamaktadır. Ayrıca, uluslararası transferlerde daha fazla kesintiye neden olan aracı bankalar olabilir. Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü, Üniversite hesabına geçen miktarı dikkate alır.

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ:

Başvuruların değerlendirilmesi ve adayların yerleştirilmesi “Yurtdışı Öğrenci Değerlendirme Komisyonu”na [Türk-Alman Üniversitesi Yurtdışından veya Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulünde Uygulanacak Esaslara İlişkin Yönerge](#) çerçevesinde yapılır.

Yerleştirme işlemlerinde Abitur ve Matura sonuçlarına öncelik verilir. Kontenjan dolmadığı durumda Fachgebundene Hochschulreife diplomasına, Fachhochschulreife diplomasına, diploma notuna, Azerbaycan Üniversite Giriş Sınavı sonuçlarına ve YÖS ile TR-YÖS puanına göre yapılan başvurular değerlendirilir. (Diploma ve Azerbaycan Üniversite Giriş Sınavı puanlarınının 100'lük Sistemde karşılıkları doğru orantı yöntemi ile tespit edilir.)

Değerlendirme Komisyonu tarafından kontenjan kadar yedek aday belirlenebilir. Yerleştirme sonrasında açık kalan kontenjanlar için yedek adaylar internet sayfasında ilan edilecektir. Üniversite ilan edilen kontenjanları doldurup doldurmamakta serbesttir.